
 

 

 

Zagnańsk, dnia 3 lipca 2024 r. 

PZ.271.1.15.2024.PZZ                                                                      

 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

Dotyczy: Postępowania pn: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  

w sołectwie Bartków, gm. Zagnańsk (ul. Południowa, ul. Dworska, ul. Wspólna)”. 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

Pytania z dnia 28.06.2024 r. 

 

Pytanie nr 1.  

W jaki sposób należy wykonać kanał G kanalizacji sanitarnej? W dokumentacji projektowej 

jest napisane, że ma być to technologia bezwykopwa, ale brak dalszych szczegółów. Czy 

posiadacie Państwo zezwolenie na wejście w teren (kanał G)? Mimo, iż odcinek ma być 

wykonany bezwykopowo to trzeba wykonać studnie i przepięcia istniejących przyłączy 

metodą wykopu otwartego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Kanał G kanalizacji sanitarnej należy wykonać bezwykopowo w pasie drogi gminnej na dz.  

nr ewid. 998/14, 998/17 obręb 0017 Zagnańsk, bez naruszenia nawierzchni asfaltowej. 

Ponadto metodę bezwykopową należy zastosować w miejscach, gdzie jest to technicznie 

możliwe i niezbędne ze względu na istniejące zagospodarowanie terenu. W pozostałej części, 

w niezbędnym zakresie dopuszcza się wykonanie infrastruktury  metodą wykopu otwartego. 

Gmina posiada wszelkie niezbędne dokumenty pozwalające zrealizować inwestycję. 

 

 

Pytania z dnia 1.07.2024 r. 

 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający w celu spełnienia kryterium doświadczenia kierownika budowy dopuści 

wykazanie osoby z doświadczeniem pełnienia funkcji kierownika budowy lub robót sieci 

wodociągowej i (lub) kanalizacji deszczowej oprócz wymaganej zgodnie z SWZ kanalizacji 

sanitarnej? Nadmieniamy, że budowa sieci wodociagowej jest w zakresie przedmiotowego 

postępowania, natomiast budowa kanalizacji deszczowej z technicznego punktu widzenia jest 

analogiczna do budowy kanalizacji sanitarnej.   

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące kierownika budowy zawarte w SWZ. 

 



 

 

 

 

Pytanie nr 2.  

Prosimy o podanie średnicy oraz zwieńczenia studni betonowych zaprojektowanych na 

kanalizacji sanitarnej. Prosimy również o sprecyzowanie klasy betonu – w specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót podana jest zarówno klasa C45/55 jak i C35/45. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Projektowane średnice studni betonowych:  dw1200mm, zwieńczenie: dn600, klasa betonu: 

C45/55 (wykonanie wg PN-EN-14636-2 oraz rysunku nr 25 dokumentacji projektowej).   

 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Zagnańsk 

Stanisław Stępień 

 

(podpisano elektronicznie)  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: E. Pytel 
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